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坪 数

座 標 求 積 表

A号地

434 144150.321 49998.118 789220.292630 

A1 144147.924 50007.918 -1015160.735400 

A2 144130.021 50004.100 -789314.718500 

411 144132.139 49994.170 1014881.651000 

373.510270 

186.7551350

56.49     

186.75     
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坪 数

座 標 求 積 表

B号地

A1 144147.924 50007.918 769471.834266 

798 144145.408 50018.207 -187368.203422 

345 144144.178 50017.895 -350375.354475 

337 144138.403 50016.369 -813866.356368 

A4 144127.906 50014.014 -446125.004880 

A3 144129.483 50006.624 105764.009760 

A2 144130.021 50004.100 922125.608100 

373.467019 

186.7335095

56.48     
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坪 数

座 標 求 積 表

その他

A3 144129.483 50006.624 37755.001120 

A4 144127.906 50014.014 -191853.757704 

329 144125.647 50013.507 -97426.311636 

330 144125.958 50011.771 75217.703584 

A5 144127.151 50006.127 176271.597675 

35.766961 

17.8834805

5.40     

17.88     
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地 番

ｎ＋１ ｎ－１Ｘ－（ ）Ｙｎ

坪 数

座 標 求 積 表

位置指定道路

408 144139.739 49971.846 95246.338476 

409 144136.338 49974.808 -180758.880536 

A8 144136.122 49975.008 -214842.559392 

A9 144132.039 49994.148 -199126.691484 

411 144132.139 49994.170 -100888.235060 

A2 144130.021 50004.100 -132810.889600 

A3 144129.483 50006.624 -143519.010880 

A5 144127.151 50006.127 -200624.581524 

A6 144125.471 50005.769 271981.377591 

A7 144132.590 49972.390 447802.586790 

318 144134.432 49972.250 357251.615250 

288.930369 

144.4651845

43.69     

144.46     

地 番 座 標 面 積 地 積 坪 数

合　　計 ㎡ ㎡

座 標 面 積 一 覧 表

位置指定道路 144.4651845 144.46 43.69

A号地 186.7551350 186.75 56.49

B号地 186.7335095 186.73 56.48

その他 17.8834805 17.88 5.40

535.8373095 535.82
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図 面 名

縮　　　尺

令和４年９月１日

作 成 者

高松市太田上町字寺ノ元所 在

１／２００

求積図　求積表

測図年月日
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代表取締役　七條政志

高 松 市 伏 石 町 ２ １ ７ ４ 番 地 １ ６

株式会社アルファード
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